

yönetim kurulumuz çevre mühendisleri odasını ziyaret etti

25. Dönem Yönetim Kurulu üyelerimiz, Çevre Mühendisleri Odası'nı 6 Mayıs 2014 tarihinde ziyaret ederek tebrik ve başarı dileklerini ilettiler. Yönetim Kurulu üyelerimiz ziyarette; meslekler arası dayanışma, birlikte çalışabilirlik, multidisipliner mesleki hizmet alanlarında ortak dilim yaratılmasının önemi ile önümüzdeki süreçte çevre ve jeoloji mühendislerinin ortak çalışma alanı kapsamında olan konularda işbirliği ve ortak etkinliklerin planlanması ve desteklenmesine ilişkin görüş ve düşüncelerini paylaştılar.

van depremzedelerine destek için basın açıklaması yapıldı



23 Ekim 2011 günü, Richter ölçeğine göre 7.2 büyüklüğünde merkez üstü Van'a 17 kilometre uzaklık-

taki Tabanlı köyü`nde meydana gelen ve 25 saniye süren deprem ile 9 Kasım 2011 tarihinde Van`ın güneyinde Edremit civarında meydana gelen 5.6 büyüklüğündeki depremlerin üzerine yaklaşık iki yıl geçti. Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığından (AFAD) yapılan açıklamaya göre, ilk depremde 604 kişi, ikinci depremde de 40 insanımız yaşamını yitirdi. Bu zamandan beri konteyner kentlerde kalan depremzedeler "Barınma hakkı anayasal hak. Sadaka değil hakkımızı istiyoruz" diyerek Van`dan Ankara'ya yürüyüş başlattılar.

Ankara dayanışmasının çağrısı ile Güvenpark`ta, DİSK, KESK, TTB, TMMOB, İHD, ÇHD ve demokratik kitle örgütlerinin katılımı Van`dan Ankara'ya yürüyüş başlatan depremzedelerle dayanışma amacıyla bir basın açıklaması düzenledi.

kıyıları belediyelere devredilmeli, halkın kullanımına açık olmalı

TMMOB'ye bağlı 18 meslek odası 'Antalya kıyıları yerel yönetimler ve halkın olmalıdır' konulu basın toplantısı düzenledi. TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu adına açıklama yapan Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Vahap Tuncer, büyükşehir yasasının çıkması ve 30 Mart yerel seçimlerinin ardından yeni bir dönemin başladığını söyledi. Bu dönemde plan

bütünlüğünün sağlanabilmesi için Antalya planlarının bütüncül olarak katılımcı belediyecilik anlayışı ile yeniden ele alınması gerektiğini belirten Tuncer, kıyıların Anayasaya uygun, toplum yararına, kamusal çıkar öncelikli olarak, yeniden değerlendirilmesinin zorunlu olduğunu ifade etti. Kıyıların, halkın kullanımına açık, koruma kullanma dengesi gözetilerek yeniden planlanması, kıyıyı öncelikle halkın ve yurtdışından gelen konukların kültür alışverişi içinde birlikte kullanmaları gerektiğini belirten Tuncer, “Bu açıdan bakıldığında başta Konyaaltı Sahili, Konyaaltı Beach Park, Lara Beach Park, olmak üzere Anayasa’ya göre halkın kullanımına açık olması gereken tüm Antalya kıyıları yerel yönetimlere devredilmelidir. Side ve Alanya’da olumlu örneklerinde olduğu gibi turistik tesislerin kıyıdaki yasalara aykırı tüm kaçak yapıları kaldırılarak, Antalya’nın tüm kıyıları halkın ve turistlerin birlikte kullanımına açılmalıdır. Kıyılarda hiçbir olumlu örneğine rastlamadığımız yap-işlet-devret modelinden vazgeçilerek, yerel yönetimlerce yasalara uygun plaj tesisleri hayata geçirilmeli, yönetim ve kullanma planları yapılarak, belediyeler denetiminde kiralama modelleri seçilmelidir.” ifadelerini kullandı.

tatar, “kayıplar tedbirlerle önlenebilir”

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası (JMO) Adana Şube Başkanı Dr. Mehmet Tatar, yeni seçilen büyükşehir ve ilçe belediye başkanlarını uyardı. ‘İmara yeni açılacak alanlarda mutlaka jeolojik jeoteknik etütler yapılmalıdır’ dedi.

Jeoloji mesleğinin hayatın her alanında yer aldığını da sözlerine ekleyen Dr. Tatar, “Bu gün ve gelecekte de oluşacak doğal afetler konusunda halkımızı bilinçlendirmek, özellikle deprem ile ilgili olarak kamu kurum ve kuruluşlarıyla işbirliği içerisinde çalışmalarımızı yürütmekteyiz. Ancak buradan yeni seçilmiş büyükşehir ve ilçe belediye başkanlarımıza seslenmek istiyorum. Doğal afetlerde kayıpların büyük olmaması için imara yeni açılacak alanlarda mutlaka jeolojik jeo-tekniik etütleri yaptırınlar. Özellikle de bunları kontrol edecek birimleri vakit geçirilmeden kurmalıdırlar. Yöneticilerimizin bu konuya hassasiyet göstermelerini önemle belirtiyorum.” dedi.

meslek odalarından urla villalarına dava

İzmir’in Urla İlçesi Hacılar Koyu’nda, 17 Aralık sürecinde yayınlanan telefon dinlemeleriyle gündeme gelen villaların bulunduğu 20 hektarlık alanın 1’inci derece SİT’ten 3’üncü derece SİT alanına dönüştürülen İzmir 1 No’lu Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonu’nun kararına karşı Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği’ne bağlı dört meslek odası dava açtı. Şehir Plancıları Odası İzmir Şubesi, Peyzaj Mimarları Odası İzmir Şubesi, Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şubesi ve Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi üyeleri ile başkanları Urla’nın Hacılar Koyu yakınında bir basın açıklaması yaptı. Açıklamada İzmir 1 No’lu Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonu’nun talanın önünü açtığı, doğal SİT’lerin hiçe sayıldığı, bilimsel temele oturmayan kararlar doğrultusunda yapılaşmanın önünü açıldığı belirtildi. Açıklamada Hacılar Koyu’ndaki 16 villa ve diğer kaçak yapıların buna örnek teşkil ettiğini kaydedildi.

odtü jeoloji mühendisliği bölümü 3. kariyer günü'ne katıldık

Odamız, ODTÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü 3. Kariyer Günü’ne katıldı. 3. Kariyer Günü açılışında Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan bir konuşma yaptı. Alan konuşmasında Soma’da yaşanan maden faciasına ile ilgili olarak Oda Yönetim Kurulumuzun Soma’da yaptığı incelemeler hakkında bilgi verdi. Alan konuşmasının ikinci bölümünde ise meslek alanımıza ilişkin sorunlara dikkat çekerek bu konudaki görüşlerini dile getirdi.

Kariyer gününde Odamızı tanıtmak amacıyla bir de stand açıldı.